
Contacto

Correo Electrónico 
solicitudes@ayto-serranillosdelvalle.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28979) Serranillos del Valle España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/06.1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2021 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Serranillos del Valle
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IBD1q7eAbtfnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Publicidad institucional del Ayuntamiento de Serranillos del Valle

Valor estimado del contrato 9.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.880,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.860 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.
79824000 - Servicios de impresión y distribución.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IBD1q7eAbtfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.250 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.500 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

AARON RODRIGUEZ NIETO
NIF 07524629H
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.142,5 EUR.

Motivación

Motivación oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 05/07/2021
Plazo de Formalización Del 05/07/2021 al 04/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/06/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/06/2021 a las 14:00
Observaciones: 15 días naturales tras la publicación en PACE

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento del número de hojas completas en cada numero
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eKL7hliCZIx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007590199 |  2021-415430 | Thu, 04 Nov 2021 13:36:15:097 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88036019943429300354431392929106537956 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eKL7hliCZIx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

